
l'

. Kupní smlouva
, Č. KRPE-83950/ČJ-2020-1700VZ
uzavřená dle § 2079 a nás|edujícich zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále také ,,smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY
@pujici:

název:
ŔED/r

% sídlo:
,í ,,,;O; ;ávn"orma:

KRAJE

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujícř')

prodávající

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

Zasňací adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710
"420 974 561 223, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13, PSČ 162 00 Praha 6 - Břevnov

Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

IČ: 270 94 987

DIČ: CZ27094987

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 279233863/0300

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

(dále jen ,,prodávajÍcÍ)

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání zboží, specifikovaného
v článku ||. této smlouvy, do místa dodáni podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujÍcÍ se zavazuje
k převzetí zboží a zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve
smlouvě uvedených.

l



Il. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plněni této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Nákup automatických
externích defibrilátorů" je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujichnu věc, která je
předmětem koupě ve specifikaci, množství, jakosti, provedeni a ceně stanovené touto
smlouvou (dále také ,,zboží"), včetně dopravy zboží do místa dodáni, a závazek kupujÍcÍho
toto zboží převzít a zaplatit prodávajíchnu kupní cenu.

2. Dodávka 24 kusů Automatického Externího Defibrilátoru zn. Corpuls AED semi-automat
včetně přis|ušenstvÍ obsahující brašnu pro přenášení samotného přístroje, baterie k napájeni
defibrilátoru, jedné sady elektrod pro dospělého a jedné sady elektrod pro dítě (24 x celý
komplet)
Dodávka 8 párů výcvikových elektrod pro opakované použití pro Automatické Externí
Defibrilátory zn. Corpuls AED semi-automat.

III. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění nejpozději 31. 12. 2020.

2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.

3. Místo dodání: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, sklad KŘP, Opočínek
Cp. 57, 530 02 Pardubice.

IV. KUPNÍCENA

1. Celková cena za celý předmět plnění dle této smlouvy činí:

cena bez DPH 1 426 446,88 KČ

DPH 21 % 299 553,84 Kč

cena včetně DPH 1 726 000,72 Kč

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží a to včetně nákladů na
dopravu zboží do místa plněni. Kupní cena uvedená v tomto článku je cenou nejvýše
přípustnou.

3. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.
Obě smluvní strany se zavazuji, že na případné změny daňových předpisů budou před
účinností přislušného zákona reagovat dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XIII. odst. 1 této
smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží převzetím od prodávajÍcÍho v místě dodáni. Současně
s nabytím vlastnictví na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci.

2. Předáni a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem, podepsaným
zástupci obou stran, s uvedením specifikace dodávky a který bude potvrzovat, že zboží bylo
ze strany prodávajÍcÍho kupujichnu předáno ve sjednaném místě v požadovaném množství a
kvalitě. Součástí dodacího listu budou všechny doklady, které se k předmětu plněni vztahuji a
které jsou potřebné k převzetí a užívání věci.

2



l

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít a převzetí
prodávajichnu potvrdit.

4. Zboží je plně kompatibilní s defibrilátory ZZS Pardubického kraje.

5. Při dodání bude předmět plněni uveden do provozního stavu a provedena instruktáž
personálu s obsluhou.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, číslo smlouvy, cenu bez
DPH, vyčÍs|eni DPH a cenu včetně DPH a označeni 114V181000243 KŘP PbK - Nákup
automatických externích defibrilátorů.

2. Faktura bude vystavena do 14 dnů po realizaci dodávky nebo předána při převzetí předmětu
plněni a její nedílnou součástí bude dodací list potvrzený oběma smluvními stranami.

3. Splatnost faktury bude 14 kalendářních dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu uvedenou
ve smlouvě. Kupující není v prodlení, uhradí-li fakturu do 14 dnů po jejím doručení, i když po
terminu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

4. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujichnu.

5. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujÍcÍho.

6. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
1. Prodávající odevzdá kupujíchnu předmět plněni smlouvy v ujednaném množství. jakosti a

provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajícimu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

3. prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět plněni se zárukou za jakost v délce trvání 24 měsíců za
zboží a dále 12 měsíců na baterie (akumulátory).

VIII. SMLUVNÍ POKUTA

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajichnu smluvní pokutu za nedodržení terminu splněni
dodávky ve výši 0,5 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajIcimu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3



3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinnosti
prodávajÍcÍho vznikla škoda.

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

Smluvní strany odpovidajÍ za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

a) nedodáni zboží prodávajicIm ani do 15 dnů po uplynuti posledního možného terminu
dodáni,

b) neproplaceni faktury kupujÍcÍm ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
C) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho prodávajÍcÍm.

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ

3. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

4. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

2. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právni
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

3. prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v Kupní
smlouvě.

4. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujícího a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujiciho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřÍstupnění
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očislovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4



l
2. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavÍrajÍ na základě jejich pravé a svobodné vůle a že

jsou jim všechna její ustanoveni jasná a srozumitelná.

3. Tuto smlouvu tvoří pět stran textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupujÍcÍ.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v registru
smluv podle zákona o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejni Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejněni smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky.

V Pardubicích dne 2 3 -11- 2020
16 -11- 2020

Kupujici

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

4
p0%k

(,y')
. .

V Praze dne

,,odávajIci

'<

5



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: CHEIRÓN a.s.

m "
"""°'" '"°"' Cheirón"G "j162 00 Praha
lČ : 27094987 ...dýcháme za vás.

KR7

DIČ :CZ27094987

CHEIRÓN a s zapsan Mestským soudem v Praze, odd' B, voZka 8964

€3 "4h

mmcc aEN ISO 13485 ""'"""'"

Telefon :377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : obchod@cheiron.eu

Datum pořIzení : 9.11.2020 Řada dokladu : 001
Datum dodáni : Číslo dokladu : 100435
Termin dodáni : Popis dodávky : AED Corpuls_24 ks

Místo určení : Odběratel :

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516/2516 Na Spravedlnosti 2516/2516
530 02 Pardubice 530 02 Pardubice

lČ : 72050250 DIČ : CZ72050250

Dobý den,

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na defibrilátory AED Corpuls dle požadované specifikace,
které mají plně kompatibilní defibrilační elektrody s přístroji Corpuls3 používaných na ZZS Pardubického kraje I!!

Společnost CHEIRON a.s. je exklusivnUvýhradni zástupce Německého výrobce GS pro Českou republiku.

Platnost nabídky: 60 dní ode dne vystaveni

Platební podmínky:
- doba splatnosti faktury: 14 dni ode dne vystavení faktury

Dohodnuté činnosti:
- uvedeni předmětu koupě do provozu
- provedeni instruktáže personálu s obsluhou
- plná kompatibilita defibrilačnIch elektrod s defibrilátory Corpuls3 na ZZS Pardubického kraje Ill

Termin dodání:
- do 4 -6 týdnů od obdržení závazné objednávky či podpisu kupní smlouvy
- Realizaci do konce roku 2020 můžeme garantovat pouze za předpokladu předloženi závazné objednávky do 10.11.2020 l!!

Místo dodání:
- dle nabídky: Krajské ředitleství PČR Pardubického kraje
- dopravné bude ZDARMA

Záruka za jakost:
- na předmět koupě 24 měsíců
- baterie (akumulátory) 12 měsíců

Oddělenou přIlohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky - koupě movitých věci a poskytováni služeb verze platná od
1.5.2020 (dále jako ,,OP"), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajÍcÍho www.cheiron.cz. Ve smyslu
ust. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. přijetím nabídky

Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337

Vystavil : Kachlíř Roman
Nabídka : 001100435 Strana: 1 l 2



, .
nabídka zboží a sLUžEĽrký

Dodavatel: CHEIRON a.s. Rada dokladu : 001

Ulrychova 2260/13 Číslo dokladu : 100435 ťC
PL

162 00 Praha Popis dodávky : AED Corpuls_24 ks ' '"-- - "U

kupujici potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasI s tím, že se bude v příslušném smluůnfm -" ,cµ'
vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP. ' :' " WIÚ

' "l
.. . _.

U"l ť\-

r, eNa připadnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 8 :
'""' © ii

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci. Njské

S úctou a přátelským pozdravem

Roman Kachlíř 107
Regionálni manažer
CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň ~
GSM: +420 721 836 986
E-mail: rkachlir@cheiron.eu
www.cheiron.eu

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivni péče.

řádek Označeni
č. Množství

1 100 806100.1020

24,00
2 100 05120.2

24,00
3 100 100-000206-00

8,00

Popis dodávky Celkem bez DPH Částka Celkem s DPH
MJ j. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % DPH po sIevě

Corpuls AED semi-automat, včetně baterie a defibrilačnich elektrod, brašna
Obsahuje: aed přistroj, baterie, defibrilačni elektrody dospělé, brašna.
ks 61 520,00 1 476 480,00 5,00 1 402 656,00 21 294 557,76 1 697 213,76
CorPatch easy pre-connected defibr. a stimulační elektrody dětské
ks 774,62 18 590,88 18 590,88 21 3 904,08 22 494,96
Tréninkové elektrody AED, pro dospělé
ks 650,00 5 200,00 5 200,00 21 1 092,00 6 292,00

1 500 270,88 1 426 446,88 299 553,84 1 726 000,72

Celkem bez DPH před slevou
Celková sleva

Celkem KČ bez DPH
Částka DPH

Celkem KČ včetně DPH

1 500 270,88
-73 824,00

1 426 446,88
299 553,84

1 726 000,72

Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337

Vystavil : Kachlíř Roman
Nabídka : 001100435 Strana: 2 l 2


